

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Pacajus/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 2020.08.27.01-PERP  
**Data de Realização:** 30/09/2020 às 09:01  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Maria Girleinete Lopes



ISAC MONTEIRO DOS SANTOS 10.815.666/0001-51

457.039,75

### Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR CRISTAL: Puro cristal e natural de primeira qualidade, da safra	Kilograma	5.400,00	3,830000	20.682,000000	187.539,75
2	ARROZ PARBOLIZADO: Longo tipo 1, com Fe, Zn, B1 e B9, sem glúten	Kilograma	4.400,00	5,740000	25.256,000000	187.539,75
3	ARROZ POLIDO: Longo tipo 1 com Fe, Zn, B1 e B9, sem glúten, contendo	Kilograma	5.560,00	5,550000	30.858,000000	187.539,75
4	FARINHA DE MILHO: Farinha de milho flocada enriquecida com ferro e	Pacote	4.950,00	2,570000	12.721,500000	187.539,75
5	AMIDO DE MILHO: Amido de milho, em pó, produto amiláceo extraído do	Pacote	2.375,00	7,820000	18.572,500000	187.539,75
6	FEIJÃO CARIOCA: Embalagem plástica resistente, atóxica, transparente	Quilograma	2.125,00	10,850000	23.056,250000	187.539,75
7	FEIJÃO CORDA: Embalado em pacote plástico resistente, atóxico,	Quilograma	3.125,00	10,820000	33.812,500000	187.539,75
8	FEIJÃO PRETO: Embalagem plástica resistente, atóxica, transparente com	Quilograma	1.950,00	11,580000	22.581,000000	187.539,75

Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ: Achocolatado em pó com flocos de cereais. Contendo	Pacote	3.125,00	12,050000	37.656,250000	156.000,00
2	ACHOCOLATADO LIQUIDO: Sabor de chocolate, consistência cremosa,	Pacote	3.850,00	6,500000	25.025,000000	156.000,00
3	BEBIDA LACTEA: Sabores variados, consistência cremosa, acondicionado em	Pacote	3.850,00	5,080000	19.558,000000	156.000,00
4	LEITE DE SOJA: Pó para preparo de bebidas à base de soja (Leite de Soja)	Lata	60,00	19,992500	1.199,550000	156.000,00
5	LEITE EM PÓ INTEGRAL: Leite em pó integral enriquecido com doze vitaminas	Pacote	5.128,00	14,150000	72.561,200000	156.000,00

Lote: 7 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADOÇANTE DIETETICO: A base de stevia natural, em frascos de polietileno	Unidade	36,00	12,361156	445,001608	98.100,00
2	CAFÉ TORRADO: Moído e embalado à vácuo, peso líquido de 250g, NÃO	Pacote	122,00	6,517525	795,138085	98.100,00
3	COLORAL EM PÓ: Composto por fubá enriquecido em ferro ácido fólico e	Pacote	3.450,00	1,078232	3.719,899219	98.100,00
4	OLÉO DE GIRASSOL: Refinado, em garrafa pet, com 900 ml, embalagem com	Garrafa	1.250,00	13,429760	16.787,200474	98.100,00
5	OLÉO DE SOJA: Refinado, em garrafa pet, com 900 ml, embalagem com 20	Garrafa	3.750,00	6,652304	24.946,140920	98.100,00
6	SAL: Refinado iodado, Embalagem primária pacote plástico transparente com	Kilograma	1.000,00	1,135994	1.135,994068	98.100,00
7	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA: Condimentado em pó composto por sal	Kilograma	1.800,00	9,039817	16.271,670963	98.100,00
8	ALHO PICADO COM OREGANO SEM SAL: alho picado com orégano sem sal,	Kilograma	1.800,00	18,888308	33.998,954663	98.100,00

Lote: 19 Homologado

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVO DE GALINHA: Sem rachaduras, tamanho médio, com peso de	Bandeja	900,00	17,111111	15.400,000000	15.400,00

JE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 04.401.608/0001-89

3.381.348,00

### Total do Fornecedor

#### Lote: 2 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR CRISTAL: Puro cristal e natural de primeira qualidade, da safra	Kilograma	16.275,00	3,980000	64.774,500000	555.000,00
2	ARROZ PARBOLIZADO: Longo tipo 1, com Fe, Zn, B1 e B9, sem glúten	Kilograma	13.350,00	6,190000	82.636,500000	555.000,00
3	ARROZ POLIDO: Longo tipo 1 com Fe, Zn, B1 e B9, sem glúten, contendo	Kilograma	16.680,00	6,280000	104.750,400000	555.000,00
4	FARINHA DE MILHO: Farinha de milho flocada enriquecida com ferro e	Pacote	14.850,00	2,240000	33.264,000000	555.000,00
5	AMIDO DE MILHO: Amido de milho, em pó, produto amiláceo extraído do	Pacote	7.120,00	7,842740	55.840,308799	555.000,00
6	FEIJÃO CARIOCA: Embalagem plástica resistente, atóxica, transparente	Kilograma	6.370,00	9,600000	61.152,000000	555.000,00
7	FEIJÃO CORDA: Embalado em pacote plástico resistente, atóxico,	Kilograma	9.370,00	9,900000	92.763,000000	555.000,00
8	FEIJÃO PRETO: Embalagem plástica resistente, atóxica, transparente com	Kilograma	5.850,00	10,225520	59.819,292000	555.000,00

#### Lote: 4 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ: Achocolatado em pó com flocos de cereais. Contendo	Pacote	9.375,00	14,150000	132.656,250000	519.900,00
2	ACHOCOLATADO LIQUIDO: Sabor de chocolate, consistência cremosa,	Pacote	11.550,00	6,700000	77.385,000000	519.900,00
3	BEBIDA LACTEA: Sabores variados, consistência cremosa, acondicionado em	Pacote	11.550,00	5,600000	64.680,000000	519.900,00
4	LEITE DE SOJA: Pó para preparo de bebidas à base de soja (Leite de Soja)	Lata	180,00	19,737500	3.552,750000	519.900,00
5	LEITE EM PÓ INTEGRAL: Leite em pó integral enriquecido com doze vitaminas	Pacote	17.259,00	14,000000	241.625,999998	519.900,00

#### Lote: 5 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE TIPO SORTIDO: De 1ª qualidade, enriquecido com ferro e	Pacote	5.300,00	3,800000	20.140,000000	270.000,00
2	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER: De 1ª qualidade, enriquecido	Pacote	7.400,00	4,900000	36.260,000000	270.000,00
3	BISCOITO MARIA: De 1ª qualidade, tipo arredondados, doce, a base de	Pacote	3.850,00	5,250000	20.212,500000	270.000,00
4	BISCOITO MAIZENA: De 1ª qualidade, enriquecido com ferro e ácido fólico,	Pacote	3.150,00	4,900000	15.435,000000	270.000,00
5	BISCOITO DE LEITE: De 1ª qualidade, enriquecido com vitaminas, livre de	Pacote	3.700,00	3,528716	13.056,250000	270.000,00
6	MACARRÃO ESPAGUETE: Massa de sêmola de trigo pasteurizado,	Pacote	10.050,00	3,450000	34.672,500000	270.000,00
7	MACARRÃO ARGOLINHA: Massa de sêmola de trigo pasteurizado,	Pacote	3.750,00	3,790000	14.212,500000	270.000,00
8	MACARRÃO PARAFUSO: Massa de sêmola de trigo pasteurizado,	Pacote	5.000,00	3,750000	18.750,000000	270.000,00
9	MACARRÃO DE ARROZ - sem ovos - tipo parafuso - características:	Pacote	3.000,00	3,310000	9.930,000000	270.000,00
10	PÃO TIPO HOT DOG: Massa fina em embalagem primária plástica resistente	Pacote	11.125,00	7,850000	87.331,250000	270.000,00

#### Lote: 6 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE TIPO SORTIDO: De 1ª qualidade, enriquecido com ferro e	Pacote	15.900,00	3,570000	56.763,000000	761.900,00
2	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER: De 1ª qualidade, enriquecido	Pacote	22.200,00	4,850000	107.670,000000	761.900,00
3	BISCOITO MARIA: De 1ª qualidade, tipo arredondados, doce, a base de	Pacote	11.550,00	5,250000	60.637,500000	761.900,00
4	BISCOITO MAIZENA: De 1ª qualidade, enriquecido com ferro e ácido fólico,	Pacote	9.450,00	4,790000	45.265,500000	761.900,00
5	BISCOITO DE LEITE: De 1ª qualidade, enriquecido com vitaminas, livre de	Pacote	11.100,00	3,250000	36.075,000000	761.900,00
6	MACARRÃO ESPAGUETE: Massa de sêmola de trigo pasteurizado,	Pacote	30.150,00	3,300000	99.495,000000	761.900,00
7	MACARRÃO ARGOLINHA: Massa de sêmola de trigo pasteurizado,	Pacote	5.625,00	3,790000	21.318,750000	761.900,00
8	MACARRÃO PARAFUSO: Massa de sêmola de trigo pasteurizado, enriquecido com ferro e ácido fólico, embalagem primária plástica transparente, atóxico e resistente ao manuseio (não se abra com facilidade), com identificação do produto, informação nutricional por porção, data de embalagem, prazo de validade	Pacote	15.000,00	3,750000	56.250,000000	761.900,00
9	MACARRÃO DE ARROZ - sem ovos - tipo parafuso - características: macarrão de arroz, sem ovos, tipo parafuso; o produto deve estar de acordo com a nta 02 e 83 (decreto 12.846/78) e portaria nº 29 de 13 de janeiro de 1998, anvisa, ingredientes: farinha de arroz, sem ovos, sem colesterol e sem glúten. e	Pacote	9.000,00	3,309056	29.781,500000	761.900,00
10	PÃO TIPO HOT DOG: Massa fina em embalagem primária plástica resistente e atóxica contendo 20 unidades e peso líquido 1000g, com identificação do produto, informações nutricionais por porção, nome e endereço do fabricante, data da embalagem e prazo de validade (especificações impressas na própria embalagem)	Pacote	33.375,00	7,450000	248.643,750000	761.900,00

### Lote: 8 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADOÇANTE DIETÉTICO: A base de stevia natural, em frascos de polietileno	Unidade	108,00	12,843779	1.387,128094	269.000,00
2	CAFÉ TORRADO: Moído e embalado à vácuo, peso líquido de 250g, NÃO	Pacote	735,00	6,746732	4.958,848000	269.000,00
3	COLORAL EM PÓ: Composto por fubá enriquecido em ferro ácido fólico e	Pacote	10.000,00	1,099467	10.994,674327	269.000,00
4	OLÉO DE GIRASSOL: Refinado, em garrafa pet, com 900 ml, embalagem com	Garrafa	1.875,00	13,943246	26.143,586397	269.000,00
5	OLÉO DE SOJA: Refinado, em garrafa pet, com 900 ml, embalagem com 20	Garrafa	11.250,00	6,896659	77.587,417693	269.000,00
6	SAL: Refinado iodado, Embalagem primária pacote plástico transparente com	Kilograma	2.500,00	1,199419	2.998,547544	269.000,00
7	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA: Condimentado em pó composto por sal	Kilograma	5.000,00	9,395449	46.977,244852	269.000,00
8	ALHO PICADO COM OREGANO SEM SAL: alho picado com orégano sem sal,	Kilograma	5.000,00	19,590511	97.952,553094	269.000,00

### Lote: 17 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILE DE PEIXE MERLUZA: Congelado, sem espinha, limpo, cor,	Kilograma	1.500,00	30,500000	45.750,000000	118.000,00



**Relatório de Vencedores**

2	cheiro e CARNE DE PESCADA AMARELA MOIDA CONGELADA: Carne	Pacote	400,00	19,375000	7.750,000000	118.000,00
3	mechanicamente PEITO DE FRANGO: Congelado sem tempero, com adição de água de no	Kilograma	5.000,00	12,900000	64.500,000000	118.000,00



**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILÉ DE PEIXE MERLUZA: Congelado, sem espinha, limpo, cor, cheiro e	Kilograma	5.000,00	30,500000	152.500,000000	402.100,00
2	CARNE DE PESCADA AMARELA MOIDA CONGELADA: Carne mechanicamente	Pacote	900,00	19,333333	17.400,000000	402.100,00
3	PEITO DE FRANGO: Congelado sem tempero, com adição de água de no	Kilograma	18.000,00	12,900000	232.200,000000	402.100,00

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVO DE GALINHA: Sem rachaduras, tamanho médio, com peso de	Bandeja	3.000,00	14,932667	44.798,000000	44.798,00

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTA: de ABACAXI, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	3.000,00	3,000000	9.000,000000	71.650,00
2	POLPA DE FRUTA: de ACEROLA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	3.000,00	3,000000	9.000,000000	71.650,00
3	POLPA DE FRUTA: de MANGA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	3.000,00	3,000000	9.000,000000	71.650,00
4	POLPA DE FRUTA: de GOIABA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	3.000,00	3,000000	9.000,000000	71.650,00
5	POLPA DE FRUTA: de CAJA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	3.000,00	3,508000	10.524,000000	71.650,00
6	POLPA DE FRUTA: de MARACUJÁ, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	3.000,00	5,375236	16.125,707970	71.650,00
7	POLPA DE FRUTA: de CAJU, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	3.000,00	3,000099	9.000,297000	71.650,00

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTA: de ABACAXI, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	15.000,00	3,100000	46.500,000000	368.999,99
2	POLPA DE FRUTA: de ACEROLA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	15.000,00	3,100101	46.501,509999	368.999,99
3	POLPA DE FRUTA: de MANGA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	15.000,00	3,100000	46.500,000000	368.999,99
4	POLPA DE FRUTA: de GOIABA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	15.000,00	3,101010	46.515,151515	368.999,99
5	POLPA DE FRUTA: de CAJA, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	15.000,00	3,668889	55.033,333332	368.999,99
6	POLPA DE FRUTA: de MARACUJÁ, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	15.000,00	5,430000	81.449,999999	368.999,99
7	POLPA DE FRUTA: de CAJU, pasteurizada, congelada, sem adição de	Pacote	15.000,00	3,100000	46.500,000000	368.999,99

J F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME 24.153.640/0001-08

188.300,00

**Total do Fornecedor**

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO IN NATURA: De primeira qualidade, sem rêsia, cabeças completas	Kilograma	400,00	13,672466	5.468,986445	28.500,00

*Handwritten signature*

## Relatório de Vencedores

2	e ABOBORA: Tamanho médio, coloração uniforme, polpa firme, livre de	Kilograma	500,00	1,787376	893,688044	28.500,00
3	CEBOLA: Branca de primeira qualidade, não brotada, sem danos fisiológicos ou	Kilograma	2.000,00	3,478657	6.957,313372	28.500,00
4	CENOURA: De primeira qualidade, sem folhas, primeira, tamanho médio,	Kilograma	2.000,00	2,521546	5.043,091240	28.500,00
5	TOMATE: Vermelho de primeira qualidade, integros e firmes, tamanho médio,	Kilograma	1.500,00	3,144244	4.716,366579	28.500,00
6	BATATA INGLESA: De primeira qualidade, in natura, compacta e firme, casca	Kilograma	1.200,00	2,713737	3.256,483917	28.500,00
7	BETERRABA: Lavada lisa de primeira compacta e firme sem lesões de origem	Kilograma	1.000,00	2,164070	2.164,070403	28.500,00



### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALHO IN NATURA: De primeira qualidade, sem restia, cabeças completas e	Kilograma	1.200,00	11,265155	13.518,186159	72.300,00
2	ABOBORA: Tamanho médio, coloração uniforme, polpa firme, livre de	Kilograma	1.500,00	1,472673	2.209,009194	72.300,00
3	CEBOLA: Branca de primeira qualidade, não brotada, sem danos fisiológicos ou	Kilograma	6.000,00	2,866170	17.197,017815	72.300,00
4	CENOURA: De primeira qualidade, sem folhas, primeira, tamanho médio,	Kilograma	7.000,00	2,077577	14.543,039743	72.300,00
5	TOMATE: Vermelho de primeira qualidade, integros e firmes, tamanho médio,	Kilograma	4.500,00	2,590637	11.657,867878	72.300,00
6	BATATA INGLESA: De primeira qualidade, in natura, compacta e firme, casca	Kilograma	3.500,00	2,235929	7.825,751569	72.300,00
7	BETERRABA: Lavada lisa de primeira compacta e firme sem lesões de origem	Kilograma	3.000,00	1,783043	5.349,127641	72.300,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANANA: Tamanho médio (100g), de primeira qualidade, in natura, em pencas	Kilograma	1.200,00	2,000791	2.400,948992	23.000,00
2	LARANJA: Tamanho médio ou grande, de acordo com a demandada primeira	Kilograma	1.500,00	2,064057	3.096,085409	23.000,00
3	MELÃO JAPONÊS: De primeira qualidade, com 80% de maturação, frutos de	Kilograma	1.500,00	1,957295	2.935,943061	23.000,00
4	MAMÃO FORMOSA: De primeira qualidade, com 80% de maturação, frutos de	Kilograma	1.500,00	1,553974	2.330,960854	23.000,00
5	MAÇÃ: Tamanho médio 80 a 100 g, de qualidade, in natura, com tamanho e	Kilograma	1.000,00	4,483986	4.483,985765	23.000,00
6	GOIABA: Fruto de tamanho médio, com características integras e de primeira	Kilograma	1.500,00	2,803480	4.205,219454	23.000,00
7	MANGA: Fruto de tamanho médio, com características integras e de primeira	Kilograma	1.000,00	2,340846	2.340,846184	23.000,00
8	MELANCIA: Graúda de primeira qualidade casca integra livre de sujidades.	Kilograma	1.000,00	1,206010	1.206,010281	23.000,00

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANANA: Tamanho médio (100g), de primeira qualidade, in natura, em pencas	Kilograma	4.000,00	2,355952	9.423,807118	64.500,00
2	LARANJA: Tamanho médio ou grande, de acordo com a demandada primeira	Kilograma	4.000,00	2,430448	9.721,793114	64.500,00
3	MELÃO JAPONÊS: De primeira qualidade, com 80% de maturação, frutos de	Kilograma	4.000,00	2,304735	9.218,941746	64.500,00
4	MAMÃO FORMOSA: De primeira	Kilograma	4.000,00	1,829820	7.319,281022	64.500,00

**Relatório de Vencedores**

5	qualidade, com 80% de maturação, frutos de MAÇÃ: Tamanho médio 80 a 100 g, de qualidade, in natura, com tamanho e	Kilograma	2.000,00	5,279939	10.559,878727	64.500,00
6	GOIABA: Fruto de tamanho médio, com características integras e de primeira	Kilograma	3.000,00	3,301126	9.903,378330	64.500,00
7	MANGA: Fruto de tamanho médio, com características integras e de primeira	Kilograma	2.000,00	2,756370	5.512,740923	64.500,00
8	MELANCIA: Graúda de primeira qualidade casca íntegra livre de sujidades,	Kilograma	2.000,00	1,420090	2.840,179023	64.500,00



FLAVIO CAVALCANTE DE LIMA ME 10.564.758/0001-06

**Total do Fornecedor**

217.180,00

Lote: 11 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANJQUINHA: Farinha de milho enriquecida com ferro e ácido fólico,	Pacote	2.500,00	4,252000	10.630,000000	28.450,00
2	MINGAU MULTICERAIS: Sabores variados, embalagem primária em sachê de	Pacote	2.000,00	5,530000	11.060,000000	28.450,00
3	FARINHA LACTEA: Embalagem primária em sachê de 200g, inviolados, sem	Pacote	2.000,00	3,380000	6.760,000000	28.450,00

Lote: 12 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANJQUINHA: Farinha de milho enriquecida com ferro e ácido fólico,	Pacote	14.730,00	5,204985	76.669,426085	188.730,00
2	MINGAU MULTICERAIS: Sabores variados, embalagem primária em sachê de	Pacote	12.600,00	4,717295	59.437,911588	188.730,00
3	FARINHA LACTEA: Embalagem primária em sachê de 200g, inviolados, sem	Pacote	12.600,00	4,176402	52.622,662327	188.730,00

G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

27.454.755/0001-12

**Total do Fornecedor**

1.138.800,90

Lote: 15 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA: Tipo Coxão Mole, Cor vermelha	Kilograma	4.000,00	27,084782	108.339,126378	293.800,90
2	CARNE DE CHARQUE: Curada e seca, dianteira, de 1ª qualidade, com baixo	Kilograma	1.600,00	32,469695	51.951,512721	293.800,90
3	CARNE BOVINA BIFE: Tipo Coxão Mole, Congelada, limpa (sem aparos ou	Kilograma	4.000,00	33,377565	133.510,260900	293.800,90

Lote: 16 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA: Tipo Coxão Mole, Cor vermelha	Kilograma	12.000,00	27,871737	334.460,848075	845.000,00
2	CARNE DE CHARQUE: Curada e seca, dianteira, de 1ª qualidade, com baixo	Kilograma	5.000,00	33,413111	167.065,556712	845.000,00
3	CARNE BOVINA BIFE: Tipo Coxão Mole, Congelada, limpa (sem aparos ou	Kilograma	10.000,00	34,347360	343.473,595213	845.000,00

*fulverson*